
Vyřizuje/tel. Mgr. Marek Lollok /  545 135 251                                                                  V Brně, dne  20.3.2014 

Rozhodnutí zadavatele o zrušení veřejné zakázky „Komplexní strategie komunikace LDF 

MENDELU“ 

Zadavatel -Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, IČ 62156489, rozhodl, 

že veřejná zakázka malého rozsahu „Komplexní strategie komunikace LDF MENDELU“ 

zahájená na základě Výzvy k podání nabídek zveřejněná na profilu zadavatele dne 31.1.2014 

pod identifikátorem P14V00000008 byla  

zrušena. 

Odůvodnění: 

Zadavatel ruší veřejnou zakázku malého rozsahu, protože se v průběhu výběrového řízení 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby ve 

výběrovém řízení pokračoval. 

Hodnotící komise posoudila nabídky z hlediska požadavků zadavatele na předmět plnění 

veřejné zakázky. V rámci dílčího hodnotící kritéria „Kvalita zpracování návrhu koncepce 

komunikační strategie a komunikačního plánu LDF“ s váhou 30 % se hodnotící komise 

zabývala návrhy koncepce komunikační strategie a komunikačního plánu LDF jednotlivých 

uchazečů. Z porovnání návrhů v jednotlivých položkách požadovaných zadavatelem 

vyplynuly podstatné rozdíly v nabízených plnění jednotlivými uchazeči, zejména rozdílných 

výkladů zadavatelova požadavku na zpracování harmonogramu a rozpočtu nabízeného 

plnění. Hodnotící komise má za to, že předložené nabídky nejsou porovnatelné, neboť 

v případě zpracování harmonogramu a rozpočtu, které byly předmětem hodnocení v dílčím 

kritériu „Kvalita zpracování návrhu koncepce komunikační strategie a komunikačního plánu 

LDF“, uchazeči nepochopili totožně požadavek zadavatele.  

 

V Brně dne 20.3.2014 

 

 

 

 

 ………………………..…………………………… 

                prof. Dr. Ing. Petr Horáček 

      děkan LDF 


		2014-03-20T14:21:31+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




